

KRMU ApS
CVR-nr. 33079869
c/o Jørn Muff, Peder Gydes Vej 7
6700 Esbjerg

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.05.2016

Dirigent

Navn: Jørn Muff

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KRMU ApS
c/o Jørn Muff, Peder Gydes Vej 7
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 33079869

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Jørn Muff
Carsten Krarup

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier i Xalron Holding ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 141.076 kr., hvilket af ledelsen vurderes som tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttotab		(1.250)	(1.250)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		181.866	532.435
Andre finansielle omkostninger		(39.540)	(54.983)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		141.076	476.202
Skat af ordinært resultat		0	0
Årets resultat		141.076	476.202
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	199.600
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		181.866	246.649
Overført resultat		(40.790)	29.953
		141.076	476.202

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.085.009	2.975.703
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>3.085.009</u>	<u>2.975.703</u>
Anlægsaktiver		<u>3.085.009</u>	<u>2.975.703</u>
Likvide beholdninger		<u>1.709</u>	<u>1.709</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.709</u>	<u>1.709</u>
Aktiver		<u><u>3.086.718</u></u>	<u><u>2.977.412</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		703.994	308.902
Overført overskud eller underskud		478.081	518.871
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	199.600
Egenkapital		<u>1.262.075</u>	<u>1.107.373</u>
Bankgæld		<u>1.455.613</u>	<u>1.647.967</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>1.455.613</u>	<u>1.647.967</u>
Anden gæld		<u>369.030</u>	<u>222.072</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>369.030</u>	<u>222.072</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.824.643</u>	<u>1.870.039</u>
Passiver		<u><u>3.086.718</u></u>	<u><u>2.977.412</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	308.902	518.871	199.600	1.107.373
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(199.600)	(199.600)
Valutakursreguleringer	0	(2.542)	0	0	(2.542)
Øvrige egenkapitalposter	0	215.768	0	0	215.768
Årets resultat	0	181.866	(40.790)	0	141.076
Egenkapital ultimo	80.000	703.994	478.081	0	1.262.075

Noter

	Kapitalandele i associerede virksomheder
	kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	2.381.015
Kostpris ultimo	2.381.015
Opskrivninger primo	594.688
Valutakursreguleringer	(2.542)
Andel af årets resultat	181.866
Udbytte	(285.786)
Andre reguleringer	215.768
Opskrivninger ultimo	703.994
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.085.009
	Ejerandel
	%
	Hjemsted
	Retsform
Associerede virksomheder:	
Xalron Holding ApS	Varde ApS 14,71